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Data

14-06-2019

14-06-2019

15-06-2019

15-06-2019

15-06-2019

15-06-2019

15-06-2019

15-06-2019

16-06-2019

Czas od - do
(g.lek.)

16:00 - 17:30
(2)

17:45-19:15
(2)

9:00-11:15
(3)

11:30-13:45
(3)

14:00 - 15:30
(2)

14:45 - 15:30
(1)

15:45-17:15
(2)

17:30 - 19:00
(2)

11:30 - 13:00
(2)

Nazwa

Ustréj administracji
publicznej

Ustrdj administracji
publicznej

Gospodarka komunalna

Dostep do informacji
publicznej i ochrona
danych osobowych

Dostep do informacji
publicznej i ochrona
danych osobowych

Egzamin z Organizacji i
zarzadz. w administracji

Ustréj administracji
publicznej

Jezyk angielski

Jezyk angielski

Grupa

konwAE/AdmPubl/2017/NStac

konwAE/AdmPubl/2017/NStac

konwAE/AdmPubl/2017/NStac

konwAE/AdmPubl/2017/NStac

konwAE/AdmPubl/2017/NStac

AE/n/2017/ NStac

konwAE/AdmPubl/2017/NStac

AP/AE/n/2017/ NStac

AP/AE/n/2017/ NStac

Wyktadowca

dr kukasz Kozera
dr kukasz Kozera
magister Diana
Gtownia
magister Robert

Pekowski

magister Robert
Pekowski

dr Marcin Szplit

dr tukasz Kozera

magister Wojciech

Kwasniewski

magister Wojciech

Kwasniewski

Sala

624 - p.
pielegniarstwa A

624 - p.
pielegniarstwa A

727 A

727 A

727 A

527 A

727 A

727 A

327 A

Uwagi

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)
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Czas od - do
Data (g.lek.) Nazwa Grupa Wyktadowca Sala Uwagi
16-06-2019 13:30 - 15:45 Techniki negocjacji i konw/AE/n/2017/NStac dr Irena Malinowska 327 A (brak wartosci)
(3) mediacji w administracji
16-06-2019 16:00-17:30 Techniki negocjacji i konw/AE/n/2017/NStac dr Irena Malinowska 327 A (brak wartosci)

(2)

mediacji w administracji
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